

Organicum Group Holding ApS

Industrivej 9,
5853 Ørbæk

CVR-nr. 41164972

Årsrapport 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2022

Christina Bøhme Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejendele i andre selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -36.959, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -53.457.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede aktivitet. Der er i regnskabsåret udarbejdet en plan hvorved det forventes at selskabet kan generhverve kapitalen gennem fremtidig drift.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra det fortsatte udbruddet af COVID-19 virus og de medfølgende restriktioner dette har medført i samfundet har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine, men vurderer ikke at dette får økonomiske konsekvenser for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-11.563	-56.109
Driftsresultat		-11.563	-56.109
Andre finansielle indtægter		52.715	30.820
Finansielle omkostninger		-78.111	-31.209
Resultat før skat		-36.959	-56.498
Årets resultat		-36.959	-56.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.959	-56.498
Resultatdisponering		-36.959	-56.498

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Andre tilgodehavender		0	735.000
Tilgodehavender		0	735.000
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		0	735.002
Aktiver		0	735.002

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-93.457	-56.498
Egenkapital		-53.457	-16.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	735.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	735.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.563	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.894	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		53.457	16.500
Gældsforpligtelser		53.457	751.500
Passiver		0	735.002
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 8.217 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.